



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

CONTRATADA: CARLOS ZOBERTO BAZOTI 803119831604 ME

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DO SALDO REMANESCENTE DO REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAIS DE HIGIENE E MATERIAL DE CONSUMO EM GERAL PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, conforme abaixo:

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ABSORVENTE, DO TIPO COM ABAS E COBERTURA SECA PARA FLUXO INTENSO. PACOTE COM 08 UNIDADES	ISACARE	PCT	106,0000	2,0000	212,0000
002	AMACIANTE DE ROUPAS 5L	BABY SOFT	LT	852,0000	20,0000	17.040,0000
003	AVENTAL EM NAPA LEVE COM REVESTIMENTO EM FIO TÊXTIL NO AVESSO COM 75CMX65CM	2 IRMÃOS	UN	93,0000	24,9900	2.324,0700
004	BACIA PLÁSTICA EM PLÁSTICO RESISTENTE, REDONDA, NA COR BRANCA OU CREME, CAPACIDADE TOTAL DE 10 LITROS.	COOPLAST	UN	115,0000	9,5000	1.092,5000
005	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA ARAME GALVANIZADO CAPACIDADE P/ 10LTS	IMPLOST	UN	269,0000	15,0000	4.035,0000
006	BANDEJA DE PLASTICO - TIPO SELF SERVICE - RETANGULAR DE REFEIÇÃO C/ BORDA/ MATERIAL PLASTICO ABS, COM DIMENSOES APROXIMADAS 47,5CMM X 32,7CM X 2,3CM	IMPLOST	UN	44,0000	11,9000	523,6000
007	BATERIA LITHIUM 3V CR-2032	EVEREADY	UN	77,0000	2,9500	227,1500
008	BORRIFADOR COM VÁLVULA C/ CAPACIDADE DE 500 ML	COPLAST	UN	122,0000	7,4000	902,8000
009	CANEÇÃO DE ALUMINIO GROSSO C/ 3 LITROS	OLIVEIRA	UN	53,0000	46,8900	2.485,1700
010	CANEÇÃO DE ALUMINIO GROSSO CAPACIDADE 2 L	OLIVEIRA	UN	7,0000	41,9800	293,8600
011	CERA LIQUIDA AMARELA AUTO BRILHO, PARA PISO FRIO, DISPENSANDO O USO DE ENCEGRADEIRA, EMBALAGEM DE 850 ML	POLYLAR	UN	102,0000	6,8000	693,6000
012	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO INCOLOR C/ 750ML	POLYLAR	UN	213,0000	6,7000	1.427,1000
013	CERA LIQUIDA AUTO BRILHO VERDE C/ 750 ML	POLYLAR	UN	45,0000	6,6000	297,0000
014	CERA LIQUIDA AUTO BRILHO VERMELHA C/750 ML	POLYLAR	UN	53,0000	6,5500	347,1500
015	COADOR DE PANO PARA CAFÉ 100% ALGODÃO	2 IRMÃOS	UN	118,0000	5,0000	590,0000
016	COADOR DE PAPEL Nº102 CAIXA C/ 30 UNIDADES	2 IRMÃOS	CX	300,0000	2,9000	870,0000
017	COADOR DE PAPEL Nº103 CAIXA C/ 30 UNIDADES	2 IRMÃOS	CX	296,0000	3,3500	991,6000
018	COLHER DE MESA EM INOX; ALTURA OU COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,75 MM; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,80 MM; TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 204, LIGA 18/10; DENTES DE CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO; COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE A CORROSÃO E ACIDEZ	TOPAZIO	UN	76,0000	1,5300	116,2800
019	COLHER DE PAU - MATERIAL MADEIRA, 50CM, TAMANHO GRANDE	2 IRMÃOS	UN	8,0000	25,0000	200,0000
020	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/50	STRAPEL	UN	419,0000	5,3000	2.220,7000
021	CONCHA FEIJÃO PARA FEIJÃO; Nº 10; COM CAPACIDADE DE 250 ML; DIÂMETRO DE 10 CM; E CABO MEDINDO 35 CM.	TOPAZIO	UN	10,0000	6,6000	66,0000
022	CONDICIONADOR 350 ML UN	PALMOLIVE	UN	631,0000	9,4900	5.988,1900
023	COPO DESCARTÁVEL 200ML TRANSPARENTE, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. TIRAS COM 100 UN. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. PACOTE COM 100 UNIDADES	ECOPLAST	PCT	4.790,0000	7,6600	36.691,4000
024	COPO DESCARTÁVEL 50ML TRANSPARENTE, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. TIRAS COM 100 UN. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE	ECOPLAST	PCT	1.128,0000	3,5000	3.948,0000

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

	IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. PACOTE COM 100 UNIDADES					
025	COPO DE VIDRO 200ML (TIPO AMERICANO)	NADIR	UN	397,0000	3,0000	1.191,0000
026	CORDA P/ VARAL C/ 10 MTS	2 IRMÃOS	UN	131,0000	3,2000	419,2000
027	CREME DENTAL 90G	DENTIL	UN	729,0000	2,2900	1.669,4100
028	CREME HIDRATANTE CORPORAL 200ML	MONANGE	FR	965,0000	8,0000	7.720,0000
029	CUMBUCA ISOPOR P/ CALDOS COM TAMPAS CAPACIDADE DE 300ML A 500ML	COPOBRÁS	UN	2.688,0000	47,5000	127.680,0000
030	DESINCrustANTE LÍQUIDO LIMPA BAÚ EMBALAGEM DE 05 LT. DILUIÇÃO: 1 LT EM 40 LITROS DE ÁGUA.	CLEANER DO BRAS	UN	504,0000	62,6600	31.580,6400
031	DESINFETANTE CLORADO/ CLORO ATIVO A 10% C/ 05 LITROS. UTILIZADO NA DESINFECÇÃO EM POSTOS DE SAÚDE PARA SER APLICADO EM EQUIPAMENTOS, MACAS, BANHEIROS ETC. DILUIÇÃO: 1 LITRO EM ATÉ 400 LITROS DE ÁGUA	CLEANER DO BRAS	UN	2.024,0000	36,0000	72.864,0000
032	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE SPRAY 90 ML	MOOD	UN	1.240,0000	6,4900	8.047,6000
033	DETERGENTE NEUTRO 500ML	CLEANER DO BRAS	UN	867,0000	2,1700	1.881,3900
034	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO LÍQUIDO C/ 05 LITROS PARA LIMPEZA GERAL E REMOÇÃO DE GORDURAS DILUIÇÃO: 01 LITRO EM ATÉ 50 LITROS DE ÁGUA	CLEANER DO BRAS	UN	110,0000	46,0000	5.060,0000
035	DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800ML, TIPO DE FIXAÇÃO NA PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO EM MÃOS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ALCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO.	CLEAN VELOX	UN	385,0000	28,0000	10.780,0000
036	EBULIDOR 110VOLTS	WESTERN	UN	20,0000	38,0000	760,0000
037	ESCOVA DE DENTES	SORRISO	UN	650,0000	0,9200	598,0000
038	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA SUPERFÍCIE MADEIRA	CONDOR	UN	173,0000	4,8000	830,4000
039	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS (PLÁSTICO)	2 IRMÃOS	UN	30,0000	4,0000	120,0000
040	ESCOVINHA DE MÃO SUPERFÍCIE PLÁSTICA C/ ENCAIXE DE MÃO	2 IRMÃOS	UN	96,0000	6,5000	624,0000
041	ESCOVINHA DE MÃO (MADEIRA)	2 IRMÃOS	UN	30,0000	6,0000	180,0000
042	ESCUMADEIRA; TIPO HOTEL; EM ALUMÍNIO; Nº 12; CABO EM ALUMÍNIO MEDINDO 43 CM; DIÂMETRO DE 12 CM. TIPO HOTEL; EM ALUMÍNIO; Nº 12; CABO EM ALUMÍNIO MEDINDO 43 CM; DIÂMETRO DE 12 CM.	WELLMIX	UN	6,0000	10,7900	64,7400
043	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL.	STARLUX	UN	686,0000	1,0000	686,0000
044	ESPONJA P/ BANHO DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MÍNIMA, APLICAÇÃO A HIGIENIZAÇÃO.	STARLUX	UN	1.978,0000	3,6800	7.279,0400
045	FACA DE MESA EM INOX, COMPRIMENTO OU ALTURA DE NO MÍNIMO 1,95 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 03 MM; AÇO INOX AISI 420; LÂMINA E CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO; COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE A CORROSÃO E ACIDEZ.	TOPAZIO	UN	78,0000	2,6000	202,8000
046	FACA DESCARTAVEL PACOTE C/ 50 UNIDADES	ULTRATALHER	UN	200,0000	5,7500	1.150,0000
047	FIO DENTAL	DENTIL	UN	250,0000	2,6800	670,0000
048	FLANELA P/ LIMPEZA AMARELA	2 IRMÃOS	UN	615,0000	3,8000	2.337,0000
049	FÓSFORO C/ 10 CXS	PARANÁ	MÇ	1.242,0000	3,6000	4.471,2000
050	GARFO DE MESA EM INOX; ALTURA OU COMPRIMENTO DE 1,7 MM; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,60 MM; TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 204, LIGA 18/10; DENTES DE CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO; COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE A CORROSÃO E ACIDEZ.	TOPAZIO	UN	88,0000	2,0000	176,0000
051	GARFO DESCARTAVEL PACOTE C/ 50 UNIDADES	ULTRATALHER	UN	172,0000	5,5000	946,0000
052	GARRAFA TÉRMICA 01 LITRO	INVICTO	UN	60,0000	36,7900	2.207,4000
053	GARRAFA TÉRMICA 1,8 L	INVICTO	UN	41,0000	50,0000	2.050,0000
054	GARRAFA TÉRMICA 500 ML	INVICTO	UN	10,0000	37,0000	370,0000
055	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM PCT C/ 50 UNIDADES	TROPICAS	UN	970,0000	2,0200	1.959,4000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

056	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO, COMPACTAS NAS EXTREMIDADES, NÃO ESTERIL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM. CAIXA COM 75 UNIDADES	USE	CX	384,0000	1,9800	760,3200
057	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%	LUAN	LT	50,0000	23,7000	1.185,0000
058	ISQUEIRO A GÁS COMUM GRANDE	BIC	UN	96,0000	4,9900	479,0400
059	JARRA DE SUCO 2L -MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE	COPLAST	UN	79,0000	7,4000	584,6000
060	JARRA DE SUCO DE VIDRO 2 LTS	NADIR	UN	58,0000	55,0000	3.190,0000
061	LÃ DE AÇO FINA	PEREIRA	PCT	1.283,0000	2,2000	2.822,6000
062	LENÇO UMEDECIDO EMBALAGEM COM 50 UNIDADE	USE	PCT	953,0000	6,1900	5.899,0700
063	LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO (GALÃO 5 L) INDICADO PARA LIMPEZA DE PAREDES,DILUIÇÃO: 1 LITRO EM 30 LITROS DE ÁGUA	LUAN	UN	508,0000	12,7500	6.477,0000
064	LIMPA FORNO	AZULIM	UN	32,0000	12,0000	384,0000
065	LIMPA VIDRO 500ML	AZULIM	UN	735,0000	7,8000	5.733,0000
066	LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL E TAMPA DE 100L	IMPLOST	UN	220,0000	232,0000	51.040,0000
067	LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL E TAMPA DE 50L	IMPLOST	UN	197,0000	118,0000	23.246,0000
068	LIXEIRA PLÁSTICA REFORÇADA COM TAMPA E PEDAL,CAPACIDADE 10 LITROS	IMPLOST	UN	110,0000	38,2400	4.206,4000
069	LIXEIRA PLÁSTICA REFORÇADA COM TAMPA E PEDAL,CAPACIDADE 15LITROS	IMPLOST	UN	60,0000	36,9100	2.214,6000
070	LIXEIRA - TERMOPLÁSTICA, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 20 LITROS	IMPLOST	UN	55,0000	76,9000	4.229,5000
071	LIXEIRA - TERMOPLÁSTICA, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 30 LITROS	IMPLOST	UN	197,0000	83,0000	16.351,0000
072	LIXEIRA - TERMOPLÁSTICA, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 40 LITROS	IMPLOST	UN	77,0000	130,0000	10.010,0000
073	LUSTRA MÓVEIS (FRASCO 500ML)	BRY	UN	217,0000	8,5000	1.844,5000
074	LUVA MUCAMBO LISA G	IMBATEX	UN	155,0000	5,0400	781,2000
075	LUVA MUCAMBO LISA M	IMBATEX	UN	462,0000	6,9900	3.229,3800
076	LUVA MUCAMBO LISA P	IMBATEX	PAR	170,0000	6,9900	1.188,3000
077	MULTI INSETICIDA SPRAY 300 ML	RAID	UN	221,0000	19,0000	4.199,0000
078	PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA - 5 L	OLIVEIRA	UN	23,0000	80,0000	1.840,0000
079	PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA - 8 L	OLIVEIRA	UN	23,0000	100,0000	2.300,0000
080	PANELA DE ALUMÍNIO GROSSA 20 LITROS DIMENSÕES 20CM DE ALTURA X 50CM DE DIÂMETRO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS, ESPESSURA MÍNIMA DO ALUMÍNIO 3MM	OLIVEIRA	UN	8,0000	244,9900	1.959,9200
081	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	OLIVEIRA	UN	10,0000	170,0000	1.700,0000
082	PANO DE CHÃO 70 X 47CM - 100% ALGODÃO, PRÉ AMACIADO, DUPLO, BEM TAPADO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS.	2 IRMÃOS	UN	1.607,0000	9,0000	14.463,0000
083	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	3 IRMÃOS	UN	567,0000	4,0000	2.268,0000
084	PAPEL ALUMÍNIO 7,5X 0,45	MELLO	UN	629,0000	7,3000	4.591,7000
085	PAPEL HIGIÊNICO C/ 60MTS C/04 - NÃO REICLADO, MACIO.	ZOPEL	PCT	8.848,0000	5,7000	50.433,6000
086	PAPEL TOALHA C/02 UN FOLHA DUPLA PICOTADA, TAMANHO 22,5 X 21,5 CM COM A 6ª FOLHA - PACOTE COM 02 ROLOS CADA	TOATEX	UN	3.781,0000	4,9900	18.867,1900
087	PÁ P/ LIXO PLÁSTICO	2 IRMÃOS	UN	216,0000	5,9000	1.274,4000
088	PEDRA SANITÁRIA	AZULIM	UN	483,0000	2,0900	1.009,4700
089	PILHA ALCALINA TAMANHO GRANDE D 1,5 V CARTELA C/ 2 UNIDADES	EVEREADY	UN	70,0000	13,9900	979,3000
090	PILHA ALCALINA TAMANHO MÉDIA C 1,5 V CARTELA C/ 2 UNIDADES	EVEREADY	UN	60,0000	9,4500	567,0000
091	PILHA ALCALINA TAMANHO PALITO AAAA LEVE C/ 2 UNIDADES	EVEREADY	UN	137,0000	8,6000	1.178,2000
092	PILHA ALCALINA TAMANHO PEQUENA AA 1.5 C/ 2 UNIDADES	EVEREADY	UN	115,0000	5,9000	678,5000
093	PLÁSTICO FILME	EMBAKUP	RL	490,0000	6,9000	3.381,0000
094	PRATO DESCARTÁVEL TIPO SOBREMESA	ULTRATALHER	UN	112,0000	1,7000	190,4000
095	PREGADOR DE ROUPA - MADEIRA - C/ 12 UNIDADES	2 IRMÃOS	PCT	317,0000	3,5000	1.109,5000
096	PRESTOBARBA C/ 05 UN	BIC	UN	535,0000	6,6000	3.531,0000
097	RALADOR	METAL SCHILIN	UN	23,0000	8,9100	204,9300
098	RODO DE BORRACHA COM CABO 40CM (DE ALUMINIO)	2 IRMÃOS	UN	458,0000	35,0000	16.030,0000
099	RODO DE BORRACHA COM CABO 40CM (DE MADEIRA)	2 IRMÃOS	UN	100,0000	11,2500	1.125,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

100	RODO DE BORRACHA COM CABO 60CM (DE MADEIRA)	2 IRMÃOS	UN	95,0000	6,9000	655,5000
101	RODO DE BORRACHA REFORÇADO COM CABO 60CM (DE ALUMINIO)	2 IRMÃOS	UN	236,0000	41,0000	9.676,0000
102	RODO DE ESPUMA	2 IRMÃOS	UN	109,0000	9,0800	989,7200
103	SABÃO DE COCO EM BARRA C/05 UNIDADES BARRA	MARLUCE	UN	700,0000	2,7500	1.925,0000
104	SABAO EM BARRA 200 GRS C/05 UN NEUTRO, GLICERINADO, MULTIUSO, PERFUMADO, BIODEGRADÁVEL , 200GR - PACOTE COM 5 BARRAS COMPOSIÇÃO: BASE DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTES, SAL INORGÂNICOS E ÁGUA. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. DEVERA CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, O NUMERO DO LOTE E O REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	LIMPSSIMA	PCT	858,0000	7,8100	6.700,9800
105	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1KG. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA,CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE.	LIMPISSIMA	UN	1.733,0000	7,9000	13.690,7000
106	SABONETE 90G	MARLUCE	UN	1.605,0000	2,0000	3.210,0000
107	SABONETE LÍQUIDO C/ PH FISIOLÓGICO C/ 05 LITROS MATERIAS PRIMAS SELECIONADAS E SISTEMA DE ÁGUA DE OSMOSE REVERSA	TOK BOTHANICO	UN	248,0000	41,0000	10.168,0000
108	SABONETE LIQUIDO REFIL PARA DISPENSER NEUTRO - 800ML	DEOLINE	UN	2.100,0000	9,6900	20.349,0000
109	SHAMPOO EMBALAGEM COM 350ML	PALMOLIVE	UN	1.283,0000	8,0000	10.264,0000
110	SOLUÇÃO BUCAL ALCOOLICA FRASCO DE 1 LITRO.	DENTIL	FR	263,0000	29,9900	7.887,3700
111	SUPORTE PARA COPOS,EM INOX,(200ML) PRODUTO POSSUI GARRAS NA BASSE PARA AJUSTE DA SAÍDA DO COPO E DUAS PEQUENAS ABAS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE,ACOMPANHA KIT CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS,CAPACIDADE P/ 100 COPOS,MEDIDAS (ALTURAXDIAMETRO) 450MMX75MM	CM DESIGNER	UN	59,0000	39,8900	2.353,5100
112	SUPORTE PARA COPOS,EM INOX,CAPACIDADE 50ML (P/ CAFEZINHOS) PRODUTO POSSUI GARRAS NA BASSE PARA AJUSTE DA SAÍDA DO COPO E DUAS PEQUENAS ABAS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE,ACOMPANHA KIT CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS,CAPACIDADE P/ 100 COPOS,MEDIDAS (ALTURAXDIAMETRO) 42CMX6CM	NEW TURTLE	UN	54,0000	40,0000	2.160,0000
113	TALCO	BARLA	UN	175,0000	10,0000	1.750,0000
114	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA C/ 1000 FOLHAS 23CMX 21CM	TOATEX	PCT	58,0000	12,8700	746,4600
115	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 0,44 X 0,70	SANTISTA	UN	143,0000	10,5000	1.501,5000
116	VASSOURA DE PIAÇA VA BOA QUALIDADE, UNIDADE	2 IRMÃOS	UN	1.404,0000	12,3000	17.269,2000
117	VASSOURA LIMPA TETO	2 IRMÃOS	UN	53,0000	24,5400	1.300,6200
118	VASSOURA P/ VASO SANITÁRIO CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS	2 IRMÃOS	UN	92,0000	4,9500	455,4000

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO

O presente contrato vigorará pelo prazo de 03(três) meses, iniciando na data de sua assinatura.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

O valor total do contrato é de até R\$ 772.947,97 (setecentos e setenta e dois mil novecentos e quarenta e sete reais e noventa e sete centavos)

Mirai-MG, 04 de maio de 2023.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES
Prefeito de Mirai



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

DECLARAÇÃO

Declaro que o **EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2023**, foi publicado por afixação no Quadro de Avisos desta Prefeitura, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e do art. 87 da Lei Orgânica Municipal.

Por ser verdade, firmo a presente.

Mirai-MG, 04 de maio de 2023.

SEBASTIÃO MARANI DO CARMO PEREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação